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FSU Utdanning, rekruttering og stabilisering 

Oversikt over medlemmer 
 

Navn Tittel og tilhørighet E-post 

Kommunene   

Sissel Reinfjell HR sjef Vefsn kommune Sissel.Merethe.Reinfjell@vefsn.kommune.no  

Mona B. Pedersen HR sjef Rana kommune Mona.Bjorkmo@rana.kommune.no  

Johanna Lensu HR sjef Hemnes kommune johanna.lensu@hemnes.kommune.no  

Anne-Brit Greff  Kommunalsjef Helse, sosial og omsorg 
Lurøy kommune 

anne-brit.greff@luroy.kommune.no  

Helgelandssykehuset   

Trine Håjen 
Gretesdotter 

HR-sjef Trine.Hajen.Gretesdotter@Helgelandssykehu
set.no 

Silje Paulsen Rådgiver silje.paulsen@helgelandssykehuset.no 

Kristine Talseth Praksiskoordinerende overlege Kristine.Talseth@Helgelandssykehuset.no 

Jeanette Pedersen Seniorrådgiver jeanette.cathrin.pedersen@helgelandssykeh
uset.no  

   

Fastlegene   

- Dekkes gjennom Helgelandslegen og 
KOF som referansegruppe 

 

Brukerne   

Ungdomsrådet Lina Engås Vikaune linavikaune@icloud.com 

Universitet, høgskole 
og VGS 

  

VID Kari Røykenes  

Universitet Nord   

VGS/NFK   
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